平成 27 年３月 23 日

各 位

会 社 名  ジャニス工業株式会社

代表者名  取 締 役 社 長  山川 芳範

（コード番号 ５３４２ 名証第２部）

問合せ先  取締役経営管理部長 冨本 和伸

（電 話 ０５６９－３５－３１５０）

取締役の退任及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年３月 23 日開催の取締役会におきまして、下記のとおり取締役の退任及び人

事異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の退任

 (1) 退任する取締役

 取締役 杉江 泰紀

 (2) 退任年月日

 平成 27 年３月 25 日

 (3) 退任の理由

 一身上の都合によるものであります。

 (4) その他

当該取締役の退任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしてお

ります。

２．人事異動（平成 27 年３月 26 日付）

（氏 名）    （新役職）            （旧役職）

堀 健亮     商品部長    営業部次長 兼 東日本支店長

藤條 強     営業部 東日本支店長       特販事業部 特販課長

水谷 健二    営業部 西日本支店長  営業部 中部営業課長

以 上